
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 13-МИ 

Малко Търново, 11.09.2015 
 

ОТНОСНО: Подаване на Заявления за регистрация на кандидатски листи от 

политически партии и коалиции, местни коалиции и инициативни комитети за участие в 

изборите за общински съветници и кметове, насрочени на 25.10.2015г. 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и 14 от ИК и Решение № 2000-МИ/08.09.2015 г. на ЦИК 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

1. При подаване на Заявлението за регистрация на кандидатски листи, данните на 

кандидатите следва да се представят и на електронен носител, в структуриран вид във 

формат EXCEL.  

Списъкът с данни за всяка заявена за регистрация кандидатска листа съдържа 

следните колони: 

- номер по ред; 

- ЕГН; 

- собствено име; 

- бащино име; 

- фамилно име; 

- наименованието (абревиатурата) на партията или коалицията, заявила за регистрация 

съответната кандидатската листа или инициативен комитет, когато кандидатът е заявен за 

регистрация като независим; 

- общината, където е заявен за регистрация кандидата;  

- населеното място, където е заявен за регистрация кандидата (колоната се попълва само за 

кандидатите за кмет на кметство). 

 

2. Общинска избирателна комисия – Малко Търново утвърждава образец на 

електронната таблица по т. 1 от настоящото решение – приложение № 1 към същото. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

 

СЕКРЕТАР:   /п/ 

Мария Петкова 

 

 

Решението обявено на 11.09.2015г. в 17:00 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


